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Tir à l’arc 

Passage de flèches et rubans 

Dimanche 7 décembre 2014 

A Seloncourt 
 

Le premier passage de flèches et rubans de la saison 2014 2015 se déroulera au gymnase André Boulloche à 

Seloncourt. 

 

Programme 

  Ouverture du greffe adultes :  08 h 00 

  Début des tirs     09 h 00 

  Repas :     12 h 00 

  Début des tirs jeunes :   14 h 30  

 Fin des tirs jeunes :    16 h 00 

  Proclamation des résultats:  17 h 30  

 

 Le règlement fédéral sera appliqué 

 Les baskets sont obligatoires 

 

Inscriptions  
Compétition : 3.70 € 

Repas:          12.00 € 

Rappel :  

L’association qui accueille la compétition reversera à la ligue 2.0 € par inscription 

 

Date limite d’inscription : 27 novembre 2014 
 

Vos inscriptions, accompagnées du règlement (chèque libellé à l’ordre de : La Jeanne d’Arc de Seloncourt) 

sont à retourner à : 

 

Didier BAILLY 

9 Allée des Champs Giraud, 25600 BROGNARD 

Tel 06.42.02.05.70 

 

Ou par mail à ja.didierbailly@gmail.com 

  

 

Dans l’attente de cette future rencontre,  

Recevez mes amitiés sportives  

        Patrick Maillard 

 

 

mailto:ja.didierbailly@gmail.com


 

 

Tir à l'arc – passage de flèches 

Dimanche 7 décembre 2014 – Seloncourt 
 

Feuilles d'engagement à retourner pour le 27 novembre 2014 au plus tard à   

Didier BAILLY 

 

Association.      

 

Nom du correspondant :   

 

 NOM Prénom  Date de naissance Couleurs de 

flèches 

  Arcs   

Cl    

Po  

1 
      

1 
      

2 
      

2 
      

3 
      

3 
      

4 
      

4 
      

5 
      

5 
      

6 
      

6 
      

7 
      

7 
      

 

Nombre de repas :  12 € X ..  = ........  €           soit un total de  ...... € 

Frais d'engagement à  3.70 € X ..  =........... € 



 

 

Tir à l'arc – passage de rubans 

Dimanche 7 décembre 2014 – Seloncourt 
 

Feuilles d'engagement à retourner pour le 27 novembre au plus tard à   

Didier BAILLY 

 

Association.      

 

Nom du correspondant :   

 

 NOM Prénom  Date de naissance Couleurs de 

rubans 

  Arcs   

Cl    

Po  

1 
      

1 
      

2 
      

2 
      

3 
      

3 
      

4 
      

4 
      

5 
      

5 
      

6 
      

6 
      

7 
      

7 
      

 

Nombre de repas :  12 € X ..  = ........  €           soit un total de  ...... € 

Frais d'engagement à  3.70 € X ..  =........... € 


